

## **Dati relativi alla trasmissione**

- Identificativo del trasmittente: IT06111530637
- Progressivo di invio: 03078
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: UFMJ06
- Telefono del trasmittente: 081267536
- E-mail del trasmittente: aiesi@legalmail.it

## **Dati del cedente / prestatore**

### **Dati anagrafici**

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06111530637
- Denominazione: AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. DI PIANTADOSI V.
- Regime fiscale: RF18 (altro)

### **Dati della sede**

- Indirizzo: VIA ORTICELLO A LORETO, 24
- CAP: 80142
- Comune: NAPOLI
- Provincia: NA
- Nazione: IT

### **Dati della stabile organizzazione**

- Indirizzo: VIA ORTICELLO A LORETO, 24
- CAP: 80142
- Comune: NAPOLI
- Provincia: NA
- Nazione: IT

## **Dati del cessionario / committente**

### **Dati anagrafici**

- Codice Fiscale: 00681110953
- Denominazione: AUSL 5 Oristano

### **Dati della sede**

- Indirizzo: Via Carducci, 35
- CAP: 09170
- Comune: ORISTANO
- Provincia: OR
- Nazione: IT

## **Dati generali del documento**

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2015-08-03 (03 Agosto 2015)
- Numero documento: 5404
- Importo totale documento: 9290.30

## **Dati dell'ordine di acquisto**

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Identificativo ordine di acquisto: BI 2015 43
- Data ordine di acquisto: 2015-04-16 (16 Aprile 2015)
- Codice Unitario Progetto (CUP): non inserito
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z6613FA97E

## **Dati del contratto**

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Identificativo contratto: non inserito
- Data contratto: 2015-08-03 (03 Agosto 2015)
- Codice Unitario Progetto (CUP): non inserito
- Codice Identificativo Gara (CIG): non inserito

## **Dati relativi al trasporto**

### **Dati del vettore**

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06111530637
- Denominazione: Ns. carico

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

### **Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: CARRELLO IN ACCIO INOX 2 RIPIANI 80x50x85h
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: Nr
- Valore unitario: 275.00
- Valore totale: 1375.00
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: CARRELLO PER EMERGENZA
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Nr
- Valore unitario: 1030.00
- Valore totale: 2060.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: CARRELLO PER MEDICAZIONE
- Quantit  : 2.00
- Unit   di misura: Nr
- Valore unitario: 880.00
- Valore totale: 1760.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: CARRELLO PORTA CARTELLE
- Quantit  : 2.00
- Unit   di misura: Nr
- Valore unitario: 1210.00
- Valore totale: 2420.00
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 7615.00
- Totale imposta: 1675.30
- Esigibilit   IVA: S (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

- Modalit  : MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2015-08-03 (03 Agosto 2015)
- Importo: 7615.00
- Istituto finanziario: B. Popolare di Puglia e Basilicata
- Codice IBAN: IT70U0538503401000000662760